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با حضور رئیس دادگستری استان هرمزگان و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛  

معرفی دادستان جدید کیش
 و تجلیل از محمد عباسی دادستان مردمی کیش

به گــزارش اقتصاد  کیــش، آیین تکریــم و معارفه 
دادســتان جزیره کیش  چهارشــنبه گذشته با حضور 
رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و 
معاونان و مدیران این سازمان، مجتبی قهرمانی رئیس کل 
دادگستری هرمزگان، حجت الاسلام بی نیاز امام جمعه 
کیش، مدیران وروسای نهادها،ادارات و نهادهای مستقر 
در این جزیره و  مدیران تشــکل های اقتصادی بخش 
خصوصی کیش در سالن رازی مرکز همایش های بین 

المللی کیش برگزار شد.
در این مراســم از زحمات محمد عباســی  دادستان 
مردمــی و محبــوب کیش که بمدت 8 ســال از بدو 
تاسیس دادستانی در کیش  تاکنون این مسئولیت را بر 
عهده داشت قدردانی و با حکم رئیس قوه قضاییه علی 
ســالمی زاده به عنوان دادستان عمومی و انقلاب کیش 

جزیره کیش منصوب شد.

مدیران و نمایندگان صنوف و تشــکل های مختلف 
بخــش خصوصی کیش در این نشســت با تجلیل از 
روحیه مردمی و عدالت محور محمد عباسی از زحمات 
و خدمات ایشان در دوران مسئولیت در کیش به نیکی 

یاد کردند .
درحکم حجت الاسلام محسنی اژه ای خطاب به سالمی 
زاده  دادستان جدید کیش آمده است: امید است با در نظر 
داشتن اهمیت امر قضا و مسئولیت های سنگینی ناشی 
از آن، اجرای عدالت اسلامی و رسیدگی به محرومین 

و ســتمدیدگان و حمایت از حقوق مشــروع مردم را 
ســرلوحه کار خود قرار داده و در انجام وظایف الهی با 
رعایت دقیق موازین شرعی و قانونی و همراه با سرعت 

لازم موفق و موید باشید
همچنین در این نشســت حجت الاسلام بی نیاز امام 
جمعه کیش در این مراسم با قدردانی از محمد عباسی 
دادســتان سابق کیش و بیان این که توسعه زیرساخت، 

اجرای عدالت در جامعه با مشارکت مردم، کانونی ترین 
محور فعالیت دســتگاه قضا محسوب می شود؛ افزود: 
برای عدالت گستری در جامعه براساس تأکیدات قرآن 
کریم ابتدا باید اقدام فرهنگی انجام و برای جلوگیری از 
هرج و مرج با قانون شکنان نیز بر اساس قوانین اسلامی 

رفتار شود.
امام جمعه کیش با بیان این که عدالت در جامعه اسلامی 
یکی از مباحث مهم و کلیدی است که قوه قضائیه زمینه 
ساز آن در جامعه محسوب می شود؛ افزود: با توجه به 

این که جزیره کیش از نظر وســعت نسبت به سرزمین 
اصلی منطقه ای کوچک محسوب می شود اما با توجه 
به استقرار منطقه آزاد و فعالیت های تجاری اشخاص، 
پرونده های مهمی به لحاظ موضوع و اعداد و ارقام در 
کیش مطرح می شــود. از اینرو رسیدگی به این حجم 

پرونده در دادگستری کیش جای قدردانی دارد.
محمد عباسی دادستان پیشین کیش هم در این مراسم 

با تشکر از مردم، نهادها، ادارات و سازمان های مستقر 
در کیش و نیز همکاری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
تلاش بــرای حل پرونده ها در کمترین زمان ممکن و 
عدالت گستری از جمله مواردی است که در تمام دوران 

مسئولیت خود در دادگستری کیش بدان پایبند بودم.
  در پایان این مراسم رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش با اهدا لوح از زحمات محمد عباسی 
دادســتان سابق عمومی و انقلاب جزیره کیش تقدیر 

کرد.

اقتصاد کیش -     در حالی که میزان رضایتمندی مردم از دستگاه قضایی در کشور70 
درصد و در استان هرمزگان 87 درصد است؛ دادگستری کیش با میزان رضایتمندی 95 

درصد در سطح کشور سرآمد استان هرمزگان و کشور شده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان در آیین تکریم 
و معارفه دادستان جزیره کیش که چهارشنبه گذشته  در سالن رازی مرکز همایش های 
بین المللی کیش برگزار شد؛ گفت: در نظام اداری و حاکمیت جمهوری اسلامی ایران 
مهم ترین شاخص، مردم هستند و عملکرد مسئولین ادارات و سازمان ها در ارتباط با 

شاخص مردم و رضایتمندی آن ها سنجیده می شود.
قهرمانی افزود: طبق ارزیابی های دقیق فنی و بی طرفانه و بدون دخالت انسان و بدون 
این که خود دستگاه قضایی در این نظرسنجی ها مداخله ای داشته باشد در سال۱۴0۲ 
در سراسر کشور 70 درصد از مردم از عملکرد دستگاه قضایی راضی بوده اند.وی ادامه 
داد: براساس آمار ارائه شده در سامانه نظرسنجی قوه قضاییه، میزان رضایتمندی مردم 

از دستگاه قضایی در استان هرمزگان 87 درصد و در جزیره کیش 95 درصد است.
رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به جلسات کارشناسی دولت و دستگاه قضایی 
برای رفع مشکلات مناطق آزاد گفت: تعارض قوانین و دوگانگی مدیریتی مناطق آزاد 
چالشــی جدی برای مردم، مسئولان و دستگاه قضایی ایجاد کرده و زمینه ساز بروز 

اختلاف و در برخی موارد فساد شده است.
وی ایجاد اشتغال مولد را یکی از مهمترین مأموریت های مناطق آزاد عنوان کرد و با بیان 
این که مناطق آزاد در این زمینه انتظارات را برآورده نکرده اند؛ افزود: مناطق آزاد کیش 
و قشم به دلیل تعارض قوانین و دوگانگی مدیریتی با مشکلات زیادی روبرو هستند 

و در این میان، منطقه آزاد کیش وضعیت بهتری دارد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان در ادامه با قدردانی از زحمات محمد عباسی دادستان 
پیشین عمومی و انقلاب کیش، گفت: بیش از 8 سال حضور آقای عباسی در کیش 
پیوند شایسته ای بین جوامع صنفی، مردم و مسئولان ایجاد شده است.وی تاکید کرد: 
با پایان دوران مسئولیت محمد عباسی به عنوان دادستان کیش، علی سالمی زاده که 

از قضات برگزیده استان هرمزگان است؛ عهده دار این سمت در جزیره کیش است.

تعارض قوانین و دوگانگی مدیریتی 
مناطق آزاد چالشی جدی برای مردم، 

مسئولان و دستگاه قضایی است

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در مراسم معارفه دادستان 
جدید کیش:

اقتصاد کیش -     امام جمعه اهل سنت کیش، گفت: رئیس جمهور منتخب با تدبیر  
مشکلات مناطق آزاد از جمله کیش را برطرف کند.

به گزارش اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس در خطبه های نماز جمعه با اشاره به 
مشــکلات اقتصادی مناطق آزاد از جمله کیش، گفت: در این سه دهه که در کیش 

حضور دارم هیچگاه کیش را اینگونه خالی از گردشگر و بی رونق ندیدم.
وی  گفت: فعالان اقتصادی، تجار و کاسبان کیش از نفس افتاده اند.

امام جمعه اهل سنت کیش، با انتقاد از اینکه گردشگران کیش اکنون راهی کشورهای 
همسایه می شوند، افزود: با وجود فعالیت یک فرودگاه پیشرفته در کیش، فقط روزانه 
۱۳ پرواز در این فرودگاه انجام می شود و این وضعیت به هیج وجه شایسته منطقه 

گردشگری کیش نیست.
شــیخ یعقوب شمس، گفت: چه کسانی مانع رونق اقتصادی کیش می شوند؟ چه 
کســانی نمی گذارند فعالان اقتصادی نفس بکشــند؟نمایندگانی که با آرای مردم 
انتخاب و راهی مجلس شــدند چرا از مشکلات مناطق آزاد حرف نمی زنند؟ چرا 

برخی افراد علیه این مناطق تبلیغات منفی می کنند؟
وی  گفت: وضعیت نامطلوب ناوگان حمل و نقل عمومی رغبت گردشگران کیش 

برای استفاده از این تاکسی ها و مینی بوس ها را گرفته است.
امام جمعه اهل سنت کیش از رئیس جمهور منتخب خواست به وعده های خود 
عمل و بساط انتصاب های فامیلی را جمع کند و از افراد لایق در اداره امور کشور 

بهره بگیرد.
شــیخ یعقوب شــمس تاکید کرد: هرمزگان با بنادر، جزایر و مناطق آزاد ظرفیت 
اقتصادی بالایی دارد که به آن توجه نشده است و نیازمند توجه ، توسعه و پیشرفت 

است.

انتقاد امام جمعه اهل سنت کیش
 از وضعیت نامطلوب گردشگری و تجارت

 در کیش 

 

    اقتصــاد کیش -    طی حکمی از ســوی 
حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای رئیس 
قوه قضاییه، علی سالمی زاده به عنوان دادستان 
عمومی و انقلاب کیش جزیره کیش معرفی شد.

 

تصمیمات مدیران  باید در راستای 
تفکر توسعه جامعه صورت پذیرد

اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: استقبال از مراسم تکریم 
محمد عباسی، نشان دهنده عملکرد موفق و قدردانی از زحمات و خدمات وی در 

طول هشت سال تصدی مسوولیت دادستانی کیش است.
به گزارش اقتصاد  کیش، آیین تکریم و معارفه دادستان جزیره کیش با حضور مجتبی 
قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان، حجت الاسلام بی نیاز امام جمعه کیش، 
مدیران وروسای نهادها،ادارات و نهادهای مستقر در این جزیره، نمایندگان جوامع 
صنــوف و بخش خصوصی در ســالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش 

برگزار شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به امانت و مسوولیت در نظام حکومت 
اسلامی گفت: دو نگاه به جایگاه سمت و مسوولیت وجود دارد؛ یک نگاه مسوولیت 
را همچون دُر نایاب می پندارد و تمام تلاش و رایزنی خود را برای بدست آوردن آن 
به کار می گیرد و نگاه دیگر که دردیدگاه حکومت اسلامی مشهود است؛ فرد مسوول 
جایگاه را همانند امانتی می داند که نسبت به آن وظیفه شرعی و پاسخگویی داشته و 

همواره خود را در پیشگاه خداوند در نظر می گیرد.
وی با بیان این که تصمیمات اتخاذ شده هر مسوول در کشورمان باید با در نظر گرفتن 
تبعات حاصل از آن در جامعه و در راستای تفکر توسعه ایران اسلامی صورت پذیرد؛ 
خاطر نشان کرد: اگر نگاه به جایگاه ومسوولیت با در نظر گرفتن حفظ این امانت، 
خدمت به مردم و تحویل آن به فرد دیگر باشــد؛ این مهم، دیدگاه ســاده و طبیعی به 

خود می گیرد.
  دکتر سرهنگی با اشاره به جایگاه دادستان عمومی و انقلاب در کشور و اهمیت این 
سمت در جزیره کیش گفت: وظیفه دادستان بواسطه تشخیص منفعت عموم مردم و 
احقاق حق آنان بسیار سخت و دشوار است و استقبال گسترده مردم و مسوولان در 
جلسه تکریم محمد عباسی و قدردانی از وی بواسطه هشت سال خدمت در جایگاه 

دادستان، موید این مهم و قدرشناسی آنان است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با تقدیر از عملکرد یاسین مطهری زاده رئیس 
دادگستری کیش، وی را مدیری لایق، دلسوز، کارآمد و مدافع حقوق مردم دانست و 
از زحمات و خدمات محمد عباسی دادستان سابق کیش قدردانی و برای علی سالمی 

زاده دادستان عمومی و انقلاب کیش آرزوی موفقیت کرد.
وی در پایان خطاب به مسوولان تاکید کرد: مدت خدمتگزاری به مردم و اثر گذاری 

در جامعه بسیار کوتاه است لذا باید در راستای منافع و رضایت مردم گام برداریم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم تکریم و معرفی 
دادستان کیش: 

برپایی نمایشگاه جامع دریایی
 ایران در کیش 

اقتصاد کیش -    نمایشگاه جامع دریایی ایران- کیش با هدف ایجاد فضایی برای 
حضور شرکت های دانش بنیان و رفع نیازهای فناورانه کشور، از 4 تا 7 مهر امسال 

در جزیره برپا می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، این رویداد بین المللی در راســتای حمایت و بهره گیری 
حداکثری از توان داخلی در زمینه های ســاخت و تجهیز کشــتی ها و بنادر، ایجاد 
فضای رقابتی بین المللی برای خرید تجهیزاتی که نمونه داخلی ندارد؛ حضور موثر 
حوزه مالی و پولی در راســتای تامین مالی طرح ها و شــرکت ها و بستر سازی برای 
مجموعه های کشتی سازی کشور جهت ارائه نیازمندی ها و استفاده از توان داخلی 

تولید کنندگان برگزار می شود. 
شــرکت های دانش بنیان، ســازمان های حاکمیتی -  دولتی، مدیران ارشــد حوزه 
کشــتیرانی ، کشتی سازی، نفت، شیلات و گردشگری کشور نیز در این نمایشگاه 

حضور خواهند داشت.
برگزاری چندین نشست تخصصی در حوزه های بیمه دریایی، ایمنی دریا، حقوق 
دریایی و گردشگری ساحلی و دریایی از جمله برنامه های سیزدهمین نمایشگاه جامع 

دریایی ایران- کیش اعلام شده است.

 

مشکلات پروازهای کیش و 
عذرخواهی ما

اقتصاد کیش -    سالهاست روزنامه اقتصاد کیش با استقرار کامل گروه تحریریه در 
کیش و چاپ در تهران  بطور روزانه منتشــر وهر روز صبح  در ســطح جزیره کیش 

توزیع می شود .
متاسفانه مدتی است معضل پروازهای تهران - کیش دامن این روزنامه را هم گرفته 
است و توزیع ما را در صبح روز انتشار دچار مشکل کرده است . در این سالها روزنامه 
هر روز با اولین پروازروز یعنی  6/20 دقیقه صبح به کیش حمل و از ساعت 8/30 کار 
توزیع روزنامه در سطح جزیره با شبکه توزیعی که ایجاد شده و سالها بر روی آن کار 
کرده ایم  آغار می شود. متاسفانه مدتی است کمبود و یا نبود پروازها در نوبت صبح یا 
عدم پذیرش بار توسط برخی شرکت های هواپیمایی ما را در  انتقال  بموقع روزنامه 
از تهران به جزیره دچار اختلال کرده است و به ناچار روزنامه نیز با تاخیر در سطح 
جزیره توزیع می گردد.با اعلام پوزش چند باره بابت این تاخیر خدمت خوانندگان و 
همراهان محترم روزنامه اقتصاد کیش ،امیدواریم برای  حل معضل پروازهای کیش 
که مدتی است نه تنها فعالیت این روزنامه که بسیاری از صنوف را دچار مشکل کرده 

است  تدبیری اندیشیده شود.

 

توقیف اموال مدیرعامل کورش 
کمپانی  در امارات و کیش

اقتصاد کیش -    اصغر جهانگیر ســخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضیعت 
پرونده کوروش کمپانی گفت این پرونده حدود 7 هزار نفر شکایت کننده دارد و 

در ناحیه 5 دادسرای تهران درحال رسیدگی است
  به گزارش  اقتصاد کیش  جهانگیر در پاســخ به ســوالی  درباره آخرین وضعیت 
پرونده کوروش کمپانی گفت: حدود 7 هزار نفر در این پرونده اعلام شکایت کردند 
و پرونده  در ناحیه 5 دادسرای تهران در حال رسیدگی است. اموالی از متهم در کیش 
و امارات شناسایی و توقیف شد و نیز املاکی هم در اصفهان شناسایی و توقیف شد.

وی افزود: در اجرای ماده  2۱5 قانون مجازات به سازمان اموال تملیکی ابلاغ شده 
کــه بــرای  فروش اموال ظرف دو ماه اقدام کند و پس از فروش اموال و اخذ وجوه 

مطالبات به  مالباختگان پرداخت می شود.
 سخنگوی قوه قضاییه تاکید کرد: پرداخت مطالبات مردم دغدغه ما است و اقدامات 

بین المللی برای دستگیری متهم انجام  می شود.
 وی گفت: به مردم توصیه می کنم مالشــان را در اختیار هر کســی قرار ندهند. این 
موضوع هم  از مواردی است که مردم به امید سود بیشتر مال خود را در اختیار متهم 

قرار دادند و با مشکلات بعدی روبرو شدند.

 

راه اندازی سایت جدید موبایل 
همراه اول فرودگاه کیش

اقتصاد کیش -  ســایت جدید موبایل همراه اول در فرودگاه جزیره کیش نصب و 
راه اندازی شد.

به گزارش اقتصاد کیش   در راستای توسعه متوازن خدمات ارتباطی و خدمت رسانی 
و برخورداری مناطق از خدمات همراه اول ، سایت موبایل همراه اول 2G,۳G در 

فرودگاه کیش نصب و راه اندازی گردید .

 

 

اقتصاد کیش -  با حضور سرپرست مدیریت روابط 
عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش و 
شهردار بندر کُنگ با موضوع برقراری تعاملات بیشتر 

کیش با مناطق همجوار برگزار شد.
بــه گــزارش اقتصاد  کیش، در این ســفر یک روزه 
سرپرست روابط عمومی واموربین الملل این سازمان 
با هدف بررسی شرایط برای افزایش تعاملات از بندر 

کُنگ دیدن و با شهردار این بندر گفت وگوکرد.
در این جلسه که به میزبانی شهرداری کُنگ برگزار شد، 
سید ابراهیم هاشم ورزی با اشاره به بازدید از فضای 
زیبای شهر کُنگ اظهار داشت: چنانچه شرایط سفر 
به شهرها و بنادر همجوار به گونه ای فراهم باشد که 
گردشگران و شهروندان جزیره کیش امکان سفر به 
این مناطق را داشته باشند زنجیره گردشگری در منطقه 
شــکل می گیرد ورونق برای همه شهرهای استان را 

درپی دارد. 
وی افــزود: به این موضوع اعتقــاد داریم که گاهی 
می توانیم به صورت اقماری خودمان را از فضای کیش 
جدا کنیم و با توجه به بسترهای موجود گردشگری، با 

مشوق های ایجادشده، مسافران و ساکنان کیش بتوانند 
به بندرهای چارک و آفتاب گرفته تا بنادر لنگه و کُنگ 

سفر کنند. 
هاشــم ورزی اضافه کرد: افزایش نشــاط اجتماعی 
شهروندان جزیره کیش و ایجاد ظرفیت های جدید 

برای گردشگران کیش، از تاکیدات مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش برای انجام این سفر و بررسی ظرفیت 
های بنادر همجوار بود و آمادگی داریم درخصوص 
برقــراری خط دریایی بین جزیره کیش وبندر کُنگ 

نیز اقدام کنیم.
وی  با بیان این مهم که در روزهای پیش رو مقدمات 
ســفر مدیرعامل این سازمان به کُنگ فراهم خواهد 
شد، گفت: امیدوار هستیم که در سفر یادشده با انعقاد 
تفاهم نامه، تعامــل و همکاری خوبی را میان این دو 

منطقه شاهد باشیم.
شهردار کُنگ نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از نگاه 
مثبت سازمان منطقه آزاد کیش به مناطق همجوار گفت: 
در کنار روابط خوب و تعاملاتی که بین کیش و کُنگ 
وجود دارد باید به این نکته ارزشــمند توجه کرد که 
این دو منطقه همواره از قرابت فرهنگی و گردشگری 
خوبی برخوردار بوده اند و گواه این مدعا وجود یک 
خیابان به نام کُنگ در جزیره کیش است . البته ما نیز 
در کُنگ این آمادگی را داریم که خیابانی به اسم جزیره 

زیبای کیش داشته باشیم.
خلیل آســودی با اشاره به روز ملی کُنگ در مهرماه و 
برگــزاری آیین های ویژه در این روز افزود: ظرفیت 
بســیار خوبی برای همکاری دو سویه وجود دارد به 
ویژه در موقعیــت ها و برگزاری رویدادهای خاص 
ماننــد روز کُنگ و روز کیــش، این تعامل می تواند 

پررنگ تر باشد.
گفتنی اســت بندر کُنگ یکی از شــهرهای زیبای 
شهرستان بندرلنگه و ازقدیمی ترین بنادر ایرانی است 
که به دلیل بافت معماری وتاریخی زیبا درفهرست آثار 

ملی کشور به ثبت رسیده است . 
شــایان ذکر است حســن خلدون مدیر مجموعه 
گردشــگری و بوم گردی روستای باغو نیز به عنوان 
رابط در این نشســت حضور داشــت و از آمادگی 
مجموعه بومگردی باغو بــرای تعامل با بندر کُنگ 

خبرداد.

تاکید بر بهره گیری از ظرفیت های بنادر همجوار
 در راستای رونق گردشگری کیش

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست مشترک با شهردار بندر کنگ عنوان کرد:


